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Nagrody z okazji jubileuszu twórczego

Pani Irena Kuncewicz - Malarka, poetka i pisarka. Organizuje wystawy, promuje swoje  książki (
tomik „Dedykacje”,  i „Nastroje” oraz ” Opowieść samotnika” i „Życie to podróż i spotkania”), promuje
  miasto Koszalin podczas licznych spotkań m.in. w ośrodkach wczasowych  ( w Darłówku, Szczecinie,
Drawsku Pomorskim, Świnoujściu, Osieku, Międzywodzie, Mrzeżynie, Dąbkach, Kołobrzegu) 
Otrzymała Nagrodę z okazji 45 – lecia  pracy twórczej. W marcu 2012 r. odbyła się  z tej  okazji
wystawa jubileuszowa w Galerii Ratusz. Wnioskodawca: Zespół Pracy Twórczej Plastyki.

Szkoła Tańca „ASTRA” - w 2012r. Szkoła obchodziła 20.lecie istnienia.  Przez ten czas wykształciła
ponad 1200 młodych tancerzy w wieku od 7 do 18 lat. W cyklicznych kursach tańca dla młodzieży     i
dorosłych  uczestniczyło  ponad 5000 osób z Koszalina. Pary taneczne „ASTRY”  wielokrotnie brały
udział w pokazach tanecznych podczas różnych imprez. Szkoła zorganizowała  18 letnich obozów
tanecznych. W jej dorobku  jest też 31 ogólnopolskich turniejów tańca w tym 16 „O Puchar Prezydenta
Miasta Koszalina” i 40  turniejów klubowych mniejszej rang. Na ogólnopolskich turniejach  w kraju i za
granicą pary ze Szkoły „Astra”  zdobyły łącznie ponad 1500 nagród za I, II i III miejsca. Szkołę
prowadzi Marlena Krawczy - tancerka, instruktorka, założycielka Szkoły. Wniosek o Nagrodę złożyła
Koszalińska Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przylesie”.

Szkoła Muzyczna YAMAHA w Koszalinie - Szkołę prowadzi pani Małgorzata Zdrojewska.
Wnioskodawcą Nagrody jest  Prestiż Magazyn Koszaliński.     W 2012 r. Szkoła obchodziła 15-lecie
działalności.  Powstała w 1997 roku  a w 1998 została ujęta w ewidencji niepublicznych placówek
artystycznych prowadzonych przez MKiDN.  Szkoła zajmuje się edukacją artystyczną. Na przestrzeni
15 lat bardzo rozwinęła swoją ofertę programową, aktualnie w szkole funkcjonuje 16 programów
dydaktycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych grupach wiekowych i instrumentalnych
/m.in. gitara, keyboard, perkusja, flet poprzeczny, saksofon/, jak również 1 sekcja wokalna. Szkoła
współpracuje ze Stowarzyszeniem Krzewienia Kultury Muzycznej FRAZA w Koszalinie, wspierając
bezpłatną edukację seniorów, dzieci i młodzieży w trudnej sytuacji materialnej       i realizując
bezpłatne cykliczne projekty tj.  „Muzyczna Przystań”, „Letnia Akademia Muzyki Niepoważnej”, czy też
„Z muzyką za pan brat”. Ma na swoim koncie wiele sukcesów m.in. Dyplom Szkoły Roku 2006-2007,
otrzymany za dynamiczny rozwój placówki oraz liczne osiągnięcia swoich wychowanków.
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